第19号様式(第6条関係)

産業廃棄物税に係る課税の特例適用申請書

年   月   日

 大分県大分県税事務所長 殿

  住 所

又 は 所 在 地

氏 名

又 は 名 称

個人番号又は法人番号

(右詰で記載)

 大分県産業廃棄物税条例附則第6項の規定により、下記のとおり課税の特例の適用を受

けたいので申請します。

特例の適用を

受ける事業者

ふ り が な

住 所

又は所在地 電話(   )   ―

ふ り が な

氏 名

又 は 名 称

産業廃棄物の種類

産業廃棄物を

搬入する焼却

施設

ふ り が な

所 在 地

ふ り が な

名 称

産業廃棄物を

搬入する最終

処分場

ふ り が な

所 在 地

ふ り が な

名 称

特例を受けようとする期間    年  月  日から    年  月  日まで

備 考

 注 1 複数の焼却施設又は最終処分場に搬入する場合は、任意の様式によりこの申請書

に準じて作成してください。

   2 「個人番号又は法人番号」欄には、個人番号(行政手続における特定の個人を識

別するための番号の利用等に関する法律第2条第5項に規定する個人番号をいう。)

又は法人番号(同条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載してください。

   3 この申請書には、特例を受けようとする年度における産業廃棄物の排出(処理)

計画及び当該年度の前3年度における排出(処理)量の実績を添付してください。